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Kumpasın savcısından "fişleme" iddiası

Binlerce asker ve bürokratın fişlendiği İzmir Casusluk Davası kumpasının savcısı
Zafer Kılınç, hakkında fişleme yapıldığını iddia ederek, "Bu suçtur" dedi...

Binlerce asker ve bürokratın fişlendiği İzmir Casusluk Davası kumpasının savcısı Zafer Kılınç, hakkında fişleme yapıldığını
iddia ederek, "Bu suçtur" dedi.

1 yıl önce Yunanistan'a kaçarken yakalanan ve terör örgütü üyeliğinden yargılanan eski savcı Zafer Kılınç, Ankara 22. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın bugünkü 4'üncü celsesinde iddianameye karşı savunmasını yaptı.

15 Temmuz'da memleketi Konya'da olduğunu, darbe yapıldığı haberlerini duyunca güldüğünü ve "Asparagas haber"
dediğini anlatan Kılınç, şöyle devam etti:

"En sonunda biz de kendimizi bu işin içinde bulduk. Açığa alındığımız açıklandığında ilk anda teslim olmayı düşündüm,
ama tv'lerde sürekli işkence ve kötü muamele görüntülerini görünce vazgeçtim. Yakalandığım ana kadar Konya'da ailemle
kaldım."

"Suç üstü" denilerek, hakim ve savcılar hakkında soruşturma ve kovuşturma yapılmasına ilişkin düzenlemelere riayet
edilmediğini,  iddianamede hiçbir somut eylemin bulunmadığını belirten Kılınç, şunları söyledi:

"Meslektaşlarımla düzenlediğim günün parası silahlı terör örgütüne para transferi olarak gösterilmiştir. Bunun bir akıl
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tutulması olduğunu düşünüyorum. Çok gizli ve tedbirli davrandığı söylenen örgüte devletin resmi bankasından transfer
yapmışım. Eşimin üzerine kayıtlı telefonda Bylock kullandığım öne sürülüyor. Evet o telefonu kullandım, ama kesinlikle
bylock kullanmadım. Yargıtay kararında, 'Usulüne uygun elde edilmemiş delil' dendiği halde bu bylock'a dört elle sarılmasını
anlamak mümkün değil. Derhal dosyadan çıkarılmalıdır.

HSYK seçimlerinde bir kısım adaylar lehine çalışmakla suçlanıyorum. Anayasal bir hak olan seçme ve seçilme hakkını
kullanmak suç olamaz. Bahse konu seçimlerde kime oy verdiğimi eşim dahi bilmez. Demek ki, birileri izlemiş, kime oy
verdiğimi tespit etmiş. Bu, açıkça fişleme faaliyetidir ve suçtur. 15 Temmuz geceyarısı 2 bin 740 hakim ve savcı hakkında
soruşturma yapıldığı duyuruldu. Daha sonra HSYK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, 'Darbeden değil Fetö'den alındılar... O liste
bir gecede hazırlanmış değildir. 3 yıldır üzerinde çalışıyorduk' şeklinde açıklamalar yaptı. Özetle tek kanıtın, bu fişlemeler
olduğu ortaya çıkmıştır. Hakkımızda delil var idiyse neden işlem yapılmayıp, 15 Temmuz fırsat bilinerek hukuka aykırılıklara
tevessül edilmiştir? Hukuka aykırı iş ve işlem yapanlar, er veya geç bunun hesabını vereceklerdir."

Saat 17.30 olduğunda Mahkeme Başkanı, bugünkü celseyi sonlandırmak durumunda olduklarını, Salı günü devam
edebileceklerini belirtince Kılınç, savunmasını bitirmesinin mümkün olmadığını söyledi. Avukatı da, tahliye beklentileri
olmadığını, müvekkilinin de halinden memnun olduğunu ifade edip, normal 3 aylık atabileceklerini bildirdi. Kılınç'ın, "Yok,
öyle de deme" cevabının ardından duruşma 6 Mayıs'a ertelendi. 
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